RULMENTI UTILIZATI
LA TAMBURI PENTRU
MACARALE SI ALTE
ECHIPAMENTE DE
RIDICAT
INFORMATII TEHNICE
Interschimbabilitate Abaterea diametrului si latimii rulmentului
Abaterea diametrului exterior
Joc Radial
NACHI INA SKF
E5008X NNTS1 SL04 5008PP NNF 5008 ADA-2LSV
E5009X NNTS1 SL04 5009PP NNF 5009 ADA-2LSV
E5010X NNTS1 SL04 5010PP NNF 5010 ADA-2LSV
E5011X NNTS1 SL04 5011PP NNF 5011 ADA-2LSV
E5012X NNTS1 SL04 5012PP NNF 5012 ADA-2LSV
E5013X NNTS1 SL04 5013PP NNF 5013 ADA-2LSV
E5014X NNTS1 SL04 5014PP NNF 5014 ADA-2LSV
E5015X NNTS1 SL04 5015PP NNF 5015 ADA-2LSV
E5016X NNTS1 SL04 5016PP NNF 5016 ADA-2LSV
E5017X NNTS1 SL04 5017PP NNF 5017 ADA-2LSV
E5018X NNTS1 SL04 5018PP NNF 5018 ADA-2LSV
E5019X NNTS1 SL04 5019PP NNF 5019 ADA-2LSV
E5020X NNTS1 SL04 5020PP NNF 5020 ADA-2LSV
E5022X NNTS1 SL04 5022PP NNF 5022 ADA-2LSV
E5024X NNTS1 SL04 5024PP NNF 5024 ADA-2LSV
E5026X NNTS1 SL04 5026PP NNF 5026 ADA-2LSV
E5028X NNTS1 SL04 5028PP NNF 5028 ADA-2LSV
E5030X NNTS1 SL04 5030PP NNF 5030 ADA-2LSV
E5032X NNTS1 SL04 5032PP NNF 5032 ADA-2LSV
E5034X NNTS1 SL04 5034PP NNF 5034 ADA-2LSV
E5036X NNTS1 SL04 5036PP NNF 5036 ADA-2LSV
E5038X NNTS1 SL04 5038PP NNF 5038 ADA-2LSV
E5040X NNTS1 SL04 5040PP NNF 5040 ADA-2LSV
E5044X NNTS1 SL04 5044PP NNF 5044 ADA-2LSV
E5048X NNTS1 SL04 5048PP NNF 5048 ADA-2LSV
E5052X NNTS1 SL04 5052PP NNF 5052 ADA-2LSV
E5056X NNTS1 SL04 5056PP NNF 5056 ADA-2LSV
Diameterul nominal
interior
d (mm)
Peste          Incl. max         min           max         min